А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
     муниципального
       образования
 Ясногорский сельсовет
Новосергиевского района
  Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  25.09.2019 г  № 37/1-п
                          п.Ясногорский

«Об увеличении фонда оплаты труда
органов местного самоуправления»

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 13.03.2019г. № 415-р «О принятии мер федеральными государственными органами, федеральными государственными учреждениями – главными распорядителями средств федерального бюджета по увеличению с 1 октября 2019 года оплаты труда работников подведомственных учреждений» и  решением Совета депутатов от 26.12.2018 г № 52/1 р.С. «Об утверждении бюджета муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2019 год и на плановый период 2020 и  2021 годов»
1. Увеличить с 01 октября 2019 года на 4,3 % фонд оплаты труда:
0. выборного должностного лица;
0. муниципальным служащим.
1. Финансирование расходов, связанных с реализацией пунктов «1.1.», «1.2.» пункта 1 настоящего постановления, осуществить в пределах средств местного бюджета на 2019 год.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Ясногорского сельсовета Якунину Н.В.
1. Постановление вступает в силу после его обнародования на официальном сайте в сети Интернет и распространяется на правоотношения с 01 октября 2019 года.

Глава администрации
Ясногорского сельсовета                                                       А.В.Золотухин

Разослано: прокурору, финансовому отделу.